

*Glenn B. Holding ApS
Pakhusstræde 9. 1. th.
4300 Holbæk*

CVR-nummer: 21527440

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 - 30. september 2016
opstillet uden revision eller review*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent:

Glenn Bernstein

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Glenn B. Holding ApS
Pakhusstræde 9. 1. th.
4300 Holbæk

CVR-nr.: 21 52 74 40
Stiftet: 15. december 1998
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
18. regnskabsår

Direktion

Glenn Bernstein

Revisor	ALPHA LINDHOLM REVISION
	Godkendt revisionsvirksomhed
	Tune Center 16
	4030 Tune
	CVR-nr.: 38 24 86 77

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere anpartar, aktier og sædvanlige i forbindelse hermed værende forretningsmæssige dispositioner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat er opgjort til kr. 25.599, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse udgør kr. 1.932.525 og egenkapitalen udgør kr. 1.922.525.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat i det kommende regnskabsår.

GENERELT

Årsregnskabet for Glenn B. Holding ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til sponsorater, administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Modtagne udbytter samt såvel realiseret som urealiseret kursgevinster/-tab på værdipapirer.

Renteindtægter fra tilgodehavender, pengeinstitutter samt rentegodtgørelse og -tillæg fra SKAT.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer

Andre værdipapirer, som består af børsnoterede aktier, obligationer og investeringsbeviser indregnes til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. Årets beregnede kursgevinst/-tab indregnes i papirernes værdi og indregnes som finansiell indtægt i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-28.701	-20
DRIFTSRESULTAT	-28.701	-20
Indtægter af andre kapitalandele mv.	96.067	123
Andre finansielle indtægter	277	0
Andre finansielle omkostninger	-34.916	-20
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	32.727	83
Skat af årets resultat	-7.128	-20
ÅRETS RESULTAT	25.599	63
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overført resultat	-77.801	-38
DISPONERET I ALT	25.599	63

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.828.146	1.964
Finansielle anlægsaktiver	1.828.146	1.964
ANLÆGSAKTIVER	1.828.146	1.964
2 Selskabsskat	3.621	0
Andre tilgodehavender	13.755	0
Tilgodehavender	17.376	0
Likvide beholdninger	87.003	81
OMSÆTNINGSAKTIVER	104.379	81
AKTIVER	1.932.525	2.045

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	1.694.125	1.671
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
3 EGENKAPITAL	1.922.525	1.897
Selskabsskat	0	6
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
5 Selskabsskat	0	31
Kortfristede gældsforpligtelser	10.000	41
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	10.000	47
PASSIVER	1.932.525	2.045
6 Nærtstående parter		
7 Ejerforhold		

NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele
1 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	1.615.318
Tilgang i årets løb.....	69.952
Afgang i årets løb	-176.175
	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	1.509.095
	<hr/>
Opskrivninger, primo	356.100
	<hr/>
Opskrivninger 30. september 2016	356.100
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-6.570
Årets af-/nedskrivninger.....	-30.479
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	-37.049
	<hr/>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.828.146</u>

	2016	2015 kr. 1000
2 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-30.726	-15
Selskabsskat overført fra langfristet gæld	-5.481	-33
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	30.726	15
Betalt ordinær aconto skat.....	1.000	2
Betalt frivillig aconto skat	8.000	0
Procentregulering, selskabsskat.....	102	0
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	<u>3.621</u>	<u>-31</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.771.926	0	-77.801	1.694.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>1.998.126</u>	<u>-101.200</u>	<u>25.599</u>	<u>1.922.525</u>

Indskudskapitalen er for delt på anparter á kr. 1.000 er multipla heraf.

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.481	0
	<u>5.481</u>	<u>0</u>

	2016	2015 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	30.726	15
Selskabsskat overført fra langfristet gæld	5.481	33
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-30.726	-15
Betalt ordinær aconto skat	-1.000	-2
Betalt frivillig aconto skat	-8.000	0
Procentregulering, selskabsskat	-102	0
Selskabsskat i alt	<u>-3.621</u>	<u>31</u>

NOTER

2016 2015
kr. 1000

6 Nærtstående parter

Direktør Glenn Bernstein, Holbæk.

Glenn B. Holding ApS's nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnt personkreds har væsentlige interesser.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Direktør Glenn Bernstein, Holbæk.